
KUMSP88T2VNP 

Veřejná zakázka č 159/2016 
f MORAVSKtíSLfiXiíítý K^AJ'- KRAJSKY URA, 

" ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) 

poř, čislo 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 
zastoupen: 

v 

IC: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „kupující*) 

I. 
Smluvní strany 

28. října 117, 702 18 Ostrava 

70890692 In&- Ivanem Strachoněrn 
CZ70890692 naměstkem hejtmana kraje 
Česká spořitelna, a.s. 
27-1650676349/0800 

rok 

PX 

zkr. odb. 

2. FEDORIK s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Jana Přibíka 951/11, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Ing. Peter Fedorik, jednatel společnosti 
04062680 
CZ04062680 
Česká spořitelna, a.s. 
4006603329/0800 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
241846 

(dále jen „prodávající*1) 

I I . 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník"); práva a povinností stran touto smlouvou neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu 
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této 
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě 
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to 
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH, 
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny. 

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 



IH. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží podle odst. 2 tohoto článku smlouvy, a 
to včetně návodů k použití v českém jazyce (dále jen „zboží"). Prodávající se dále zavazuje 
umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít 
a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle či. IV této smlouvy. 

2. Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí obojživelné vozidlo, obojživelný 
přívěs za obojživelné vozidlo a přívěs pro přepravu obojživelného vozidla a obojživelného 
přívěsu. Bližší specifikace zboží je přílohou č. 1 této smlouvy. Dodávané zboží musí být 
nové a nepoužívané. 

3. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také seznámení 
zaměstnanců Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, se sídlem 
Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ: 70884561 (dále také „uživatel") s obsluhou 
zboží. 

4. Účelem této smlouvy je vybavení Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje 
prostředky nutnými pro činnost složek Integrovaného záchranného systému při ochraně 
obyvatel. 

IV. 
Kupní cena 

1. Kupní cena činí bez DPH 1.389.116,- Kč (slovy: 
jedenmilióntřistaosmdesátdevěttisícstošestnáct korun českých), DPH ve výši 21 % je 
291.714,36 Kč a cena včetně DPH činí 1.680.830,36 Kč (slovy: 
jedenmiliónšestsetosmdestáttisícosmsettřicet korun českých a 36 haléřů). 

Podrobný rozpis kupní ceny je přílohou č, 2 této smlouvy. 

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících ztéto smiouvy, t j . cenu zboží včetně 
dopravného, dokumentace, seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou zboží a dalších 
souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno 
překročit. 

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné 
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH 
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či 
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou 
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla. 

V. 
Místo a doba plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je budova Krajského ředitelství 
Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, Výškovická 40,700 30 Ostrava -
Zábřeh. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 28.12. 2016. 



VI. 
Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající je povinen: 
a) Dodat zboží řádně a včas. 
b) Dodat kupujícímu zboží: 

• v množství dle čl. I I I této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat 
větší množství věcí, než bylo ujednáno, 

• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského 
zákoníku, 

• v I. jakosti. 
c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním 

předpisům a předpisům výrobce. 
d) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady, 

které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod 
k použití apod.) v českém jazyce. 

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. 
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona 
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon 
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické, 
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se 
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu. 

2. Kupující je povinen: 
a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost pří plnění jeho závazku. 
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky 

stanovené touto smlouvou, zboží převzít. 

VII. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže 
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

vra. 
Předání a převzetí zboží 

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění 
dle čl. V této smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo 
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení 
a převzetí zboží kupujícím díe předchozí věty. 

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 
a) dodaného druhu a množství zboží, 
b) zjevných jakostních vlastností zboží, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
d) dokladů dodaných se zbožím. 

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně 
i s důvody potvrdí na dodacím listu. 

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví doáaá list, který za kupujícího podepíše 
k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet 
kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu 
a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby 

rol. 



za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude 
označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá za 
to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list 
obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, 
a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji. 

IX. 
Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. VIII odst. 1 
této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která 
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem 
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitostí účetního dokladu dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat: 

a) číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. 159/2016), 
b) číslo a datum vystavení faktury, 
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz 

na číslo uzavřené smlouvy), 
d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je čísio účtu odlišné 

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu 
s čl. I I odst, 3 této smlouvy informovat kupujícího), 

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury, 
f) lhůtu splatnosti faktury, 
g) označení odboru, který akci likviduje (odbor kancelář hejtmana kraje), 
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 

telefonu. 

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo 
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne 
doručení nové faktury kupujícímu. 

6. Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije 
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu 
veřejné správy, pň níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona 
o DPH). Z uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové povinnosti 
dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje 
a prodávajícím, je-li plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně daně 
z přidané hodnoty. 

7. Je-ii prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 
§ 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na 
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném díe smlouvy přímo na osobní 
depozitní účet prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že 



a) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr 
plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo 

b) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo 
c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude 

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH". 

Kupující nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené 
správcem daně prodávajícímu v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu 
splatnosti této daně. 

X. 
Záruka za jakost, práva z vadného plnění 

Záruka za jakost 

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu 
§2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců; prodávající kupujícímu 
poskytuje samostatnou záruku za jakost na motor obojživelného vozidla, včetně všech jeho 
součástí v délce 36 měsíců, (dále též „záruční doba"). 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, 
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
prodávající. 

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 
a násl. tohoto článku smlouvy. 

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného 
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

Práva z vadného plnění 

5. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se 
vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. 
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná 
věc byla vadná již při převzetí. 

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby, 
budou prodávajícím odstraněny bezplatně. 

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na: 

• e-mail: xfedpOlqmail.cQm, fedorik-cz@topteam.sk 

• adresu: Jana Přibíka 951/11, Vysočany, 190 00 Praha 9 

• do datové schránky: wnk3zd4 

K uplatňování vad dle tohoto odstavce je oprávněn kromě kupujícího také uživatel. Každé 
takovéto nahlášení vady se považuje za řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této 
smlouvy. 

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění 
má kupující. 

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat u uživatele. V případě výměny nebo 
opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném servisním středisku 

mailto:fedorik-cz@topteam.sk


výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží od uživatele do servisu 
a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět k uživateli. 

10. Odstranění vady musí být provedeno do 48 hodin od oznámení této vady prodávajícímu, 
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak 

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba 
v délce dle odst 1 tohoto článku smlouvy. 

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 
z vadného plnění. 

XI, 
Sankce 

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smiouvy, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny daného zboží 
bez DPH uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10 této smlouvy, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny daného zboží 
bez DPH podle čl. IV odst. i této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení až 
do odstranění vady. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve 
výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

XII. 
Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká: 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména 
• neodevzdáni zboží kupujícímu ve stanovené době plnění, 
• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebiteíným nebo nemá vlastnosti, které si 

kupující nebo uživatel vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, 
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění, 
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy. 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smiouvy. 

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů". 



XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, 
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně. 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, 
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí straně. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující 
obdrží tři a prodávající jeden. 

5. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh 
a případných dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách 
Moravskoslezského kraje. Je-li prodávající fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna 
po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v 
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
provede uveřejnění v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace 

Příloha č. 2: Rozpis kupní ceny 

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 112/8633 
ze dne 18.10. 2016 

V Ostravě dne «_*__. 

za kupujícího 

ing. Ivan Strachoň 
na zákíadč pověřeni 

hejtmana kraje 

V Praze dne 4 S . A O , 2o \C 

za prodávajícího 
Peter Fedorik 

jednatel 

C x ť~s 
<x. 



Příloha č. 1 - Technická specifikace 

Obojživelné vozidlo do těžkého terénu 

Předmětem smiouvy je 1 ks obojživelného vozidla (dále jen „OV") v taktickém celku s 
obojživelným přívěsem, dále je součástí dodávky přívěs pro transport soupravy OV s 
obojživelným přívěsem. OV vč. obojživelného přívěsu je uzpůsobeno pro jízdu ve velmi 
náročném terénu a pro náročné dlouhotrvající zásahy v nepřístupných místech. 

1- Obojživelné vozidlo: 

Konstrukce: 

• OV umožňuje jízdu na zpevněných i nezpevněných komunikacích a plavbu na vodní 
hladině bez dodatečných úprav, 

• OV umožňuje přepravu osob i nákladu do náročného a těžkého terénu, a tažení přívěsu, 
• OV umožňuje přepravu 5 osob na souši a 3 osob na vodě, 
• OV je vybaveno robustním trubkovým ochranným rámem ROPS pro ochranu 

přepravovaných osob při převrácení, 
• OV je vybaveno zábradlím pro držení zadních přepravovaných osob, a nástupními 

schůdky na obou stranách, 
• OV je vybaveno závěsy na osy kol pro rychlé připojení a přepravu helikoptérou v 

podvěsu, 
• OV je vybaveno přídavným topením, dvourychiostním ventilátorem s funkcí rozmrazení 

čelního skla a ohřev přepravovaných osob, 
• pro jízdu v měkkém terénu nebo na sněhu je možno použít přídavné pásy, 
• největší povolená rychlost na souši je 39,5 km / h, 
• největší povolená rychlost na vodě je 5 km / h. 

Podvozek: 

• podvozek tvoří trup s 4 nápravami a 8 koly, 
• podvozek je vybaven dodatečným ochranným krytem pro jízdu v členitém terénu, 
• řízení a kola umožňují jízdu s nízkým tlakem pneumatik, 
• tažná síla 907 kg na souši a 817 kg na vodě, 
» hydraulický brzdový systém s účinkem na všechna kola, 
• směr jízdy je ovládán řídítky s plynulým točením do všech směrů, 
• shodné nízkotlaké pneumatiky na všech kolech, 
• pro montáž pásů se používají stávající kola bez nutnosti použití dalších dílů, 
• v zadní i přední části je podvozek vybaven úchyty pro zajištění pň přepravě na přívěsu, 
• objem palivové nádrže 27 L, 
• přístrojová deska s digitálními ukazateli. 

Motor: 

pohonnou jednotku pro jízdu na vodě i souši tvoří jeden motor, 
motor je dvouválcový s tlakovým mazáním, 
objem motoru 748 ccm, 
na vodě je vozidlo poháněno koly, konstrukce vozidla umožňuje nasazení závěsného 
lodního motoru, 
zážehový, čtyřtaktní, kapalinou chlazený motor se vstřikováním, 
palivo Natural 95 - 100 okt, 
výkon motoru 22 kW, 
elektrický startér a alternátor jsou součástí výbavy. 



Převodovka: 

• přenos hnací síly z motoru do převodovky pomocí řemenu, 
• převodovka CVT 3 - stupňová, 
• dvourychlostní volič Hi / Lo v dosahu řidiče, 
• přenos hnací síly na všechna kola pomocí řetězu. 

Barevné provedení: 

• barva karoserie oranžová, 

• barva podvozku a ochranného rámu je černá. 

Rozměry, hmotnosti: 

• délka 3 020 mm, 
• šířka 1 528 mm, 
• výška 1 909 mm (včetně kabiny), 
• užitečná hmotnost na souši 308 kg, 
• užitečná hmotnost na vodě nejméně 240 kg, 
• pohotovostní hmotnost nejvíce 814 kg, 
• celková hmotnost 1122 kg, 
• přední nájezdový úhel 50°, 
• zadní nájezdový úhel 60°, 
• světlá výška s koly 209 mm, s pásy 279 mm, 
• tíak na podloží s koly 13,5 kPa, 
• tíak na podloží s pásy 4,6 kPa. 

Další výbava: 

odpojovač akumulátoru v dosahu řidiče, 
autorádio s Bluetooth audio pro IOS a Android s USB portem, 4 reproduktory z toho 2 
vpředu a 2 vzadu, výkon 40 W, 
12 V zásuvka pro nabíjení zařízení (provedení pro autozapalovač), 
dvě USB zásuvky pro dobíjení zařízení USB 5 V, 
zásuvka pro dobíjení a nouzové spouštění motoru (protikus příbalem), 
světla pro osvětlení prostoru pro přepravované osoby, 
zásuvka v zadní části pro připojení přívěsu 13-póIová, 
na přední části karoserie vpravo v dosahu řidiče je odnímatelný hledači LED světlomet 
s IP krytím IP 68, světelný výkon 1 500 Im, délka krouceného kabelu 1,5 m, 
závěs pro lodní motor, umístěn na zadní části ve středu umožňující použít motor do 
výkonu 9,9 PS, 
lehké gumové pásy s nízkým odporem do sněhu a měkkého podloží pro optimální 
rozložení hmotnosti vozidla a bezpečné ovládání vozidla v extrémních podmínkách, 
škrábancům odolné akrylové čelní sklo se stěračem v nerezavějícím provedení, 
lodní čerpadlo pro odčerpání vody ze spodní části OV s ručním ovládáním, 
přední ochranný rám vyrobený z pevnostní oceli a upravený pro vozidla se systémem 
ROPS, integrovaným lanový naviják a držáky mlhových světel, 
elektrický lanový naviják s píně krytým motorem a přímou brzdou navíjecího válce pro 
sebevyproštění, spouštění nebo zvedání břemen s kapacitou 1588 kg, buben navijáku 
je osazen ocelovým lanem průměr 5 mm a délkou 15 m je upevněn na přední části OV, 
tažné oko pro tažení v přední části OV, třístupňový provoz navijáku i při vypnutém 
motoru OV, zesílená průvlačnice, koncový hák a prvky navijáku jsou opatřeny 
antikorozní barvou, ovládání navijáku v dosahu řidiče a je doplněno kabelovým 
ovladačem s délkou kabelu 3 m, 

V? J - . 



• bezpečný držák odnímateíných nosítek JUNKIN JSA 200B pro přepravu zraněných osob 
na levé straně, držák je integrován do interiéru kabiny, nosítka dodá konečný uživatel, 

• lehce snímatelná kabina z odolné PVC piachtoviny, po stranách jsou rolovací průhledné 
fólie, schrány pro uložení, zadní průhledná část je odnímatelné a složitelná do vestavné 
schrány, provedení piachtoviny je v barvě oranžové, 

• sněhová radlice šíře 2 m, materiál ocel, možnost nastavení různých úhlů a výšky, 
připojení na přední část OV pomocí závěsů a navijáku, 

Zvláštní výstražné zařízení OV: 

• na přední části karoserie, souměrně vlevo i vpravo 2 ks zábleskové LED světla modré 
barvy, tělo z nekorodujícího materiálu, výběr zábleskových módů, krytí IP 66, každý 9 
ks LED diod III. generace, homologace dle EHK 10 a EHK 65, 

• na zadní části karoserie, souměrně vlevo i vpravo 2 ks zábleskové LED světla modré 
barvy, tělo z nekorodujícího materiálu, výběr zábleskových módů, krytí IP 66, každý 9 
ks LED diod III. generace, homologace dle EHK 10 a EHK 65, 

• na levém boku karoserie po 2 ks zábleskové LED světla modré barvy, tělo z 
nekorodujícího materiálu, výběr zábleskových módů, krytí IP 66, každý 3 ks LED diod 
I I I . generace, homologace dle EHK 10 a EHK 65, 

• na pravém boku karoserie po 2 ks zábleskové LED světla modré barvy, tělo z 
nekorodujícího materiálu, výběr zábleskových módů, krytí IP 66, každý 3 ks LED diod 
I I I . generace, homologace dle EHK 10 a EHK 65, 

• zvukové výstražné zařízení s elektronickou sirénou o výkonu 100 W, 2 tóny sirény (+ 
HORN), reproduktor odolný stříkající vodě, ovládání na přední části karoserie v dosahu 
řidiče, IP krytí IP 54. 

Pro výrobu se používají nové a nepoužité součásti, zařízení použita pro montáž splňují obecně 
stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena příslušným návodem v českém jazyce a 
dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě) v tištěné a elektronické podobě. 
OV musí splňovat podmínky pro provoz na pozemních komunikacích a je způsobilé pro plavbu 
na vodě v ČR dle platné legislativy a bude dodáno se všemi doklady, které jsou nutné pro 
registraci v ČR. 
OV nebude v den dodání starší 12 měsíců. Záruka na OV 24 měsíců a motor 36 měsíců. 

2. Obojživelný přívěs za OV: 

Konstrukce: 

• obojživelný přívěs za OV umožňuje jízdu na zpevněných i nezpevněných komunikacích 
a plavbu na vodní hladině bez dodatečných úprav, 

• obojživelný přívěs umožňuje přepravu osob do náročného a těžkého terénu, 

Podvozek: 

• tvoří trup s 4 nápravami a 8 koly s terénními pneumatikami, 
• umožňuje montáž závěsů na osy kol pro rychíé připojení a přepravu helikoptérou v 

podvěsu. 

Barevné provedení: 

• barevné provedení je černé. 

Rozměry, hmotnosti: 

10 



• délka bez oje 2930 mm, 
• délka včetně oje 4 480 mm, 
• šířka 1 460 mm, 
• výška 760 mm, 
• pohotovostní hmotnost 320 kg, 
• užitečná hmotnost 585 kg, 
• maximální celková hmotnost na souši i vodě odpovídá max. tažné síle OV. 

Zvláštní výstražné zařízení přívěsu: 

• na zadní části karoserie souměrně vlevo i vpravo 2 ks zábleskové LED světla modré 
barvy, tělo z nekorodujícího materiálu, výběr zábleskových módů, krytí IP 66, každý 9 
ks LED diod III. generace, homologace díe EHK 10 a EHK 65, 

• na levém i pravém boku karoserie po 2 ks zábleskové LED světla modré barvy, tělo z 
nekorodujícího materiálu, výběr zábleskových módů, krytí IP 66, každý 3 ks LED diod 
III. generace, homologace dle EHK 10 a EHK 65. 

Pro výrobu se používají nové a nepoužité součásti, zařízení použita pro montáž splňují obecně 
stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena příslušným návodem v českém jazyce a 
dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě) v tištěné a elektronické podobě. 
Přívěs za OV musí splňovat podmínky pro provoz na pozemních komunikacích a je způsobilý 
pro plavbu na vodě v ČR dle platné legislativy a bude dodán se všemi doklady, které jsou nutné 
pro registraci v ČR. Záruka na přívěs za OV 24 měsíců. 

3. Přívěs pro přepravu obojživelného vozidla a obojživelného přívěsu: 

Přívěs je určen pro současnou přepravu OV vč. obojživelného přívěsu za OV. Přívěs umožňuje 
najetí soupravy OV s obojživelným přívěsem na jeho ložnou plochu a jejích ukotvení na ložné 
ploše pro bezpečnou přepravu. 

Provedení přívěsu: 

• valníkový přívěs se sklopnými a odnímatelnými bočnicemi, přední čelo pevné, 
• podlaha ložné plochy z voděodolné překližky 15 mm s protiskluzovou úpravou, 
• ložná plocha je vybavena úchyty pro bezpečné ukotvení OV a přívěsu za OV pro 

transport, 
• vybaveno nájezdy pro naložení OV, 
• přívěs bržděný, dvounápravový, 
• el. soustava přívěsu 12/24 V, osvětlení v provedení LED, 
• výškově stavitelné oje s vyměnitelným kloubem ISO 50 a 13-pol. el. zásuvkou pro 

připojení k tažnému vozidlu, oje vybaveno opěrným kolečkem, 
• součástí dodávky je vyměnitelné oko na čep DIN 40 (výměna za ISO 50, upevnění na 

dva šroubové spoje), 
• užitečná hmotnost 1700 kg, 
» rozměry ložné plochy: délka 6500 mm, šířka 2000 mm, výška bočnic 350 mm, 
• plnohodnotné rezervní kolo je umístěné na přívěsu, 
• na přívěsu jsou uloženy 2 ks zakládacích klínů, 
• maximální rychlost přívěsu 120 km/h, 

Přívěs je určen pro provoz na pozemních komunikacích v rámci EU, je dodán se všemi 
potřebnými doklady pro registraci vozidla v ČR. Přívěs bude nový, nepoužitý, v den dodání 
nebude starší než 12 měsíců. 

11 

M.C~ Sr/"^ __̂ -



Příloha č. 2 - Rozpis kupní ceny 

Zboží 

Obojživelné vozidlo 

Obojživelný přívěs za obojživelné vozidlo 

Přívěs pro přepravu obojživelného vozidla a 
obojživelného ořívěsu 

Cena celkem 

ks 

l 

1 

1 

-

Cena v Kč im DPH 

1.172.351,00 

94,560,00 

122.205,00 

1.389.116,00 

DPH 

246.193,71 

19.857,60 

25.663,05 

291.714,36 

Cena v Kč vč. DPH 

1.418.544,71 

114.417,60 

147.868,05 

1.680.830,36 

V\ **' 
<"\ 

f— 


